
İşe Giriş İşlemleri
İşe giriş işlemleri, Sicil program bölümünde Kayıtlar menüsü altında yer alan İşe Giriş Kayıtları seçeneği ile 
kaydedilir. İşe giriş işlemleri ile ilgili Ek-1, Sigortalı İşe Giriş Bildirgesi ve TTF Personel Kayıt Bildirgesi İşe Giriş 
Kayıtları listesinden ya da İşe Giriş Bildirgeleri menü seçenekleri ile bastırılır.

İşe yeni giren personel için sicil kartı, Sicil İşlemleri menüsünde yer alan sicil kartları seçeneği ile açılabilir. Sicil 
kartı açılan ancak işe giriş formları bastırılmayan personele ait sicil kartı, işe giriş işlemleri listesinde farklı renkte 
görüntülenir. Formları basılan ve işe giriş işlemleri tamamlanan personele ait sicil kartı işe giriş kayıtları 
listesinden silinir.

İşe alımlarda yapılması gereken toplu ve sıralı işlemler, İşe Giriş Kayıtları menü seçenekleri ile zaman kaybının 
ve hatalı işlemlerin önüne geçilerek yapılır. İşe yeni alınan personele ait sicil kartının açılması ve yasal olarak 
bastırılması gereken formlar için, İşe Giriş Kayıtları listesinde yer alan seçenekler kullanılır. İşe giriş işlemlerinde 
basılması gereken işe giriş belgelerinin basılıp basılmadığı işe giriş işlemleri listesinden izlenir.

İşe Giriş Kayıtları menü seçenekleri ve içerdiği bilgiler şunlardır:

Alan Açıklama

Ekle İşe alınan personele ait sicil bilgilerini kaydetmek için kullanılır.

Değiştir Sicil bilgilerinde değişiklik yapmak için kullanılır.

İncele Sicil bilgilerini incelemek için kullanılır.

Ara İstenen sicil kaydını aramak için kullanılır.

Filtrele İşe giriş işlemleri listesini, istenen koşullarda görüntülemek için kullanılır.

İşlem 
Tamamlandı

İşe Giriş işleminin tamamlandığını belirtmek için kullanılır.

Ek-1 İşe giriş işlemlerinde bastırılması zorunlu Ek 1 formu basımında kullanılır.

SGK İşe Giriş 
Bildirgesi

SGK işe giriş bildirge basımında kullanılır.

TTF Personel 
Kayıt

TTF Personel Kayıt basımında kullanılır.

Kimlik Bildirme 
Belgesi

Personele ait kimlik bildirme belgesini almak için kullanılır.

Listelenen Kayıt 
Sayısı

İşe giriş kayıtları listesinde toplam sicil kartı sayısını tiplere göre ve toplam olarak izlemek 
için kullanılır.

Kayıt Bilgisi İşe giriş kaydının ilk ekleniş ve son güncelleme işlemlerinin kim tarafından ve ne zaman 
yapıldığını izlemek için kullanılır.
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